关于公布 2016 年第五届中南地区大学生结构设计竞赛

赛题的通知

（第二号）

各有关高等学校：

由郑州大学承担完成的 2016 年第五届中南地区大学生结构设计

竞赛赛题，经中南地区大学生结构设计竞赛专家委员会审定，现予以

公布。

本竞赛细则的解释权归第五届中南地区大学生结构设计竞赛组

织委员会，若有疑问，请及时与竞赛组委会联系、咨询，组委会将根

据情况及时发布补充通知，并请各参赛队及时关注有关通知和赛题答

疑。

有关通知及附件下载，敬请登陆 http://www5.zzu.edu.cn/tmgc/

赛题答疑联系人：

郑州大学   钱辉老师，电话：13526860506，

邮箱：znjgjs_zzu@126.com

附件：2016年第五届中南地区大学生结构设计竞赛赛题

中南地区第五届大学生结构设计竞赛组委会

华南理工大学 土木与交通学院

郑州大学 土木工程学院

                                二○一六年九月五日